

# Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Fred etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere, ikke den fred som verden gir. La ikke hjertet bli grepet av angst og motløshet.

**Johannes 14, 27**

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Nyttårstanker

# For et jubileumsår!

AV INGUN STOKSTAD BARANE

Egersund kirke kalles med rette et smykke midt i byen. Da passer det godt å tenke på alle de ulike arrangementene gjennom jubileumsåret som perler eller juveler på en snor! Her har det vært imponerende mye gull! Vi har opplevd små og store konserter, foredrag, utstilling, festgudstjeneste og forestillinger. Barn i alle aldre har fått oppleve vennskapet blomstre mellom Elsa Mus, Ravn og Katten Kim i dukketeateret «Ravnekjerka». Tett i tett har vi fått sitte sammen i benkene gjennom året og tatt inn sterke ord og toner om fellesskap og samhold. Gang på gang har vi fått kjenne på dype og sterke røtter til tro og kirkeliv, og blitt utfordret til å omfavne fellesskapet av mennesker som har mye mer til felles enn det som skiller oss.

Jeg vil spesielt huske da prest Andvor fra forestillingen «Juleunderet på Hedningeholmen» fikk oppleve et fellesskap som blomstret midt i kirkerommet, der utenforskap og fordommer ble erstattet med at nye vennskapsbånd ble knyttet. Da siterer han fra den gamle boken, fra Jesaja: «Se, jeg gjør noe nytt. Nå



Bilde fra nyttårsaftnen for et år siden.

FOTO: IVAR BARANE

spirer det fram. Merker dere det ikke?». Og vi som satt der i benkene merket det, et nytt vennskap ble skapt, og stengsler og skiller ble brutt.

Mitt ønske for det nye året er at det fortsatt skal spire og vokse fram nye vennskap i fellesskapet midt i kirkerommet, midt i byen. Vi mennesker tren-

ger røtter og vinger. Røtter for å kjenne at vi hører til, at vi hører sammen, vinger for å utfolde oss og utvide horisonten. Kirkejubileet har gitt oss begge deler.

## Nyttårskonsert med Rita Eriksen

**Det er med stor iver og glede at Egersund menighet får invitere til konsert med Rita Eriksen i Egersund kirke søndag ettermiddag på selveste nyttårsaftnen! Rita Eriksen er et kjent navn for mange, men for de som enda ikke er kjent med artisten følger et lite innblikk.**

Rett og slett bare - Eriksen ble det da Rita Eriksen valgte å kutte halve navnet sitt for å gå fra soloartist til å danne en duo med sin storebror Frank.

Etter Ritas solodebut Back from wonderland i 1988 ble det klart at et gjennombrudd lot vente på seg og dermed kom lengselen tilbake til røttene, til det trygge og kjente.

Storebror Frank hadde i oppveksten stor innflytelse på Ritas musikksmak. Med jobb i platebutikk var han den som var

oppdatert og sørget for å fore Rita med de rette platene. Etterhvert ble det til et samarbeid i bandet Booz'n the Blues som hadde sin debut på Ovenpaa tidlig 90-tallet. Den første plata «Two Blue» fikk stjernekritikker i landsdekkende presse med 6'er på terningen og førstesideoppslag i Dagens Næringsliv.

Den ble også belønnet med Spellemannpris og dermed var søskenparet fra Tjora på Sola blant de mest etterspurte artistene i country og blues-sjangeren.

Oppsiktsvekkende var det også at et ukjent søskenpar fra Norge klarte å få Delbert McClinton med på duetten «Movin' time» på sin debutplate. Men mye av den jobben ble gjort da en av musikerne til Delbert hørte oppvarmingsbandet «Booz'n the blues» på en scene på Jæren og overtalte Delbert til å invitere Rita opp på scenen.

En låt ble til flere og stemnin-

gen stod i taket da Delbert bestilte en flaske champagne til scenen. Etterhvert kom The water is wide før de gikk over til norsk på Alt vende tebage. Flere Spellemannominasjoner fulgte. Og flere hiter ble det også med Sønnvindvalse og Kanarifoggelens sang som de mest kjente.

I 1998 kom Blåmandag. Og etter denne ble det ikke planlagt flere utgivelser. Men det kom unger! Både i Oslo og i Sandnes. Selv om Frank etter hvert tok seg vanlig jobb, sluttet de aldri å spille sammen. Heller ikke da Rita fortsatte som soloartist.

I 2008 kom Ritas 2. soloplate Hjerteslag. Denne ble en stor suksess og året etter kom Eriksen - De aller Beste ut. Den toppet VG-lista tre uker på rad og satte nok en gang Eriksen på kartet. Samme året ga også Rita også ut «Velkommen inn» som var årets juleplate for Frelsesarmeen.



**RITA ERIKSEN:** Solabuen gjester Egersund kirke nyttårsaftnen, sammen med Frank Eriksen på gitar og Stian Tønnesen på gitar og mandolin. Det er bare å glede seg, dette blir en verdig finale på jubileumsåret!

Alle disse tre platene solgte til platina og det er ikke mange artister i verden som kan skilte med å ha mottatt 3 platinatropher for 3 ulike utgivelser på ett år! Så vant Rita Stjernekamp i 2012. Og Frank var på plass i finalen der de fremførte The water is wide. Litt dårlig gjort av NRK å plassere ham og Tuvas band i samme garderobe. Han jublet meget forsiktig da Kåre Magnus leste opp navnet på vinneren.

Frank var viktig bidragsyter både på øyeblikk som kom i 2014 og på suksessen Songbird - En hyllest til Eva Cassidy. I 2024 er det 30 år siden The water is wide kom ut og Rita vil

gjerningen sammen med Frank bruke dette året til markere Eriksen-samarbeidet i form av flere konserter rundt omkring i Norge.

Her i Egersund tjuvstarter vi litt. På selve nyttårsaftnen søndag 31. desember kan du få med deg en fantastisk konsert i Egersund kirke med Rita, broren Frank og Stian Tønnesen! På denne aller siste dagen i året vil vi avrunde jubileet med å invitere dere inn klokken 16:23 som markerer året kirken ble påbegynt. Det er fri entré med mulighet for gave på Vipps. Hjertelig velkommen!

## Velkommen til GUDSTJENESTER

**Søndag 31. desember**

**Nyttårsaftnen**

*Johannes 14, 27*

*Min fred gir jeg dere*

**Bjerkreim kyrkje kl. 23:00**

Lekmannsgudstjeneste, Saks-eid og Bjerkreim

**Mandag 1. januar**

**1. nyttårsdag**

*Matt 1, 20b-21*

**Sokndal kirke kl. 11:00**

Nyttårgudstjeneste, Hestnes og Spindler, takkoffer menighetsarbeidet

**Lund kirke kl. 12:00**

Nyttårsdagsgudstjeneste, Svenning og Konstali, nattverd, takkoffer Kirkens SOS



## Godt nyttår!

Menighetsbladkomitéen vil med dette ønske dere et riktig godt nyttår. Takk for et spennende år med mye å dele fra både Egersund- Eigerøy- og Helleland menigheter. Det er kjekt å lage menighetsblad for dere, og vi setter pris på tilbakemeldingene som kommer. Ta gjerne kontakt på kirkekontoret@ekf.no om det er noe dere vil lese mer eller mindre av. Vi ser frem til et nytt og innholdsrikt 2024, takk for at dere leser Kirkeliv.